Unitario Total Incorp. Vida Util Movim.

26105 Equipos de Computacion 

01 Máquinas numéricas o digitales para informática

07 Impresoras de banda o de martillo

Impresora Laser Monocromatica HP serie n° PHC5R19401 10-12-25 Fact. 001-001-0001515 0160 1 3.330.000 3.330.000 10-12-25 4 C

Total: Tres millones trescientos treinta mil guaranies.- 3.330.000

MOVIMIENTO DE BIENES DE USO
DEPENDENCIA REMITENTE DEPENDENCIA RECEPTORA

Entidad Obs. Origen o Mov. Entidad

Reparticion A…….ALTA Unid. Jerarquica

Dependencia B…….BAJA Repartición

Lugar C…X...COMPRA Dependencia

T……..TRASPASO Area

CUENTA

ESPECIFC.

[...]

Director General de Administracion y Finanzas Jefe de Patrimonio Jefe de Dependencia entidad receptora

26110 Equipos de Enseñanza y Recreacionales .02 Proyectores

Proyector Multimedia EPSON  PowerLite W49 Serie N° X8B74X00250 10-12-25 Fact. 001-001-0001516 0161 1 7.560.000 7.560.000 10-12-25 10 C
Total: Siete millones quinientos sesenta mil guaranies.- 7.560.000

Director General de Administracion y Finanzas Jefe de Patrimonio Jefe de Dependencia entidad receptora